证券代码: 832707

证券简称: 国豪股份

主办券商: 华泰联合

南京国豪装饰安装工程股份有限公司 重大项目中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

南京国豪装饰安装工程股份有限公司(以下简称"公司")近日 收到江苏大唐置安智能科技有限公司发来的《中标通知书》,确认公 司与浙江亚厦装饰股份有限公司(以下简称"亚厦股份")为大唐置 安智能科技大厦项目(装修改造工程)工程总承包中标人,现将中标 情况公告如下:

一、项目概况

- 1. 招标单位: 江苏大唐置安智能科技有限公司
- 2. 招标方式: 公开招标
- 3. 中标单位:南京国豪装饰安装工程股份有限公司(联合体牵头人)、浙江亚厦装饰股份有限公司(联合体成员)
 - 4. 项目名称: 大唐置安智能科技大厦项目(装修改造工程)
- 5. 项目内容:该项目为装修改造工程,对大唐置安智能科技大厦项目的 1#、2#、3#研发楼、地库及设备用房进行精装修改造,包括但不限于:精装修(含软装)、智能化、机电设备采购安装、消防改造、拆除及加固等{总建筑面积约 64.689.35 m²(其中地上部分 1#楼

30,391.89 m², 2#、3#楼均为9,996.52 m²,设备用房709.2 m²; 地下部分13,595.22 m²)。1#楼地上20 层,檐高92.6m; 2#、3#地上11 层,檐高49.9m;设备用房地上1层,檐高6.4m;地下室1层,层高4.9m},本次改造面积约64,689.35 平方米。

- 6. 项目地址:南京市浦口区江浦街道象贤路
- 7. 中标价: 295,599,982.81 元{其中工程施工费及工程采购费为 294,399,982.81 元 (含暂列金),工程设计费为 1,200,000.00 元}。
 - 8. 工期: 240 个日历日

二、项目对公司的影响

公司作为联合体牵头人与亚厦股份中标大唐置安智能科技大厦项目(装修改造工程)工程总承包,公司负责整个项目相关的工程施工及材料设备供货安装,亚厦股份负责工程设计{初步设计(含设计概算)、施工图设计(含施工图预算)及机电设计(含报审)}以及相关配套服务。

相关合同签署后,合同的履行将对公司经营业绩产生积极影响,有利于提升公司品牌和市场影响力,增强公司的市场竞争力。

三、风险提示

公司已收到上述项目的《中标通知书》,但尚未与招标人签订正式合同,实际执行金额、执行内容、执行日期以正式合同为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

南京国豪装饰安装工程股份有限公司

董事会

2021年2月24日